Zhotovitel dokumentaci zašle mailem na adresu Objednatele.

III. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla je dána násobkem hodinové sazby 980,-Kč bez DPH a počtem hodin uvedených
v cenové nabídce Zhotovitele pro jednotlivé činnosti uvedené pod body a) až g) čl. II. odst. 1
smlouvy a činí celkem 58.800,-Kč (padesátosmtisícosmset korun českých) bez DPH.

Cena díla bude Objednatelem uhrazena po předání díla na základě řádně vystaveného
daňového dokladu („faktury“).

Zhotovitel je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a